(Festi.) — Sumantur informaciones contra Ludovycum Festi, de 
verbis per ipsum prolatis. 

(Maludumo.) — Destinetur Maludumo ad illu. dominum ducem, 
pro piagio Nyviduni et excessibus in civitate perpetratis, cum lictera 
credencie et instructionibus. 

(Vigilles.)— Deputantur duo vigilles pro pestifferorum visitacione. 
(Relacio.) — Reffert magister Nycolaus visitasse neptem Colini Chi- 

candi, quam comperit esse leprosam et morbo lepre infectam, et ita suo 
juramento reffert. 

(156) Veneris ixa maii. — Sindici : Levrerii, Orsieres; — Gavid, 
Nanto, R. Nycolay, Pecolat, Grueti, Nergaz, Borjali, Vaudo, Bueti, 
Lestelley, Lyonardi. 

Dati fuere servienti Lebretz et Johanni Martini très solidi, pro assi- 
gnacione testium contra Festi examinatorum. 

Item, pro alimentacione cujusdam pueri, videlicet vj solidi. 
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(Bladum.) — Vendatur bladum civitatis precio competenti, et de 
duobus solidis minori precio quam alia grana. 

Marlis xiija maii. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Maludumo; — 
Gavid, Versonnex, Nanto, Roget, Prepositi, Pecolat, Vaudo, Fernex, 
Lestelley, A. Gule, Grueti. 

Die xja maii, in domo egregii Petri Levrerii, consindici, fuere depu- 
tati xiiij vigilles pro pestifferorum visitacione, sub stipendiis novem 
florenorum pro quolibet mense. 

Rosetaz et Bandiere et omnes rebelles jussibus et mandatis n. sindi- 

corum obtemperare récusantes priventur borgesia et a civitate expel- 
lantur per très menses etc. 

De piscaria et licteris inhibitoriis, loquantur n.sindici d.vicario, et super 
hiis talis fiat provisio quod juridicio illu. et r. d. episcopi illesa remaneat1. 

(De A^ellio.) — De domino de Azellio, fuit conclusum quod eidem 
detur due amphore malvatici. 

Veneris xvij [xvj\ maii. — Sindici quatuor; — Gavid, Roget, R. Ny¬ 
colay, Grueti, Prepositi, Pecolat, Fernex, Nanto, Lestelley, Vaudo, 
Bueti, Versonnex, Nergaz, Lyonardi. 

(De pauperibus infectis.) — De pauperibus infectis fuit conclusum 
quod locus proporcionatus reperiatur et nutriantur sumptibus civitatis. 

De thesaurario qui gravi infirmitate detinetur, fuit conclusum quod 
n. sindici accedere debeant ad eundem, exortando ut computum red- 
dere velit; qui si recuset, papirus receptarum et libratarum in loco tuto 
reponatur, ne civitas jacturam cogatur subire. 

Cancellentur bastube et fiant cride de coreis solito more. 
Assignentur macellarii tarn in domo episcopali quam in Castro Insule, 

et pugniantur ad formant promissionis per eosdem facte. 

De introgio salis sermone facto, fuit conclusum quod instetur erga 

dominum de Bosco ad habendum signaturam, et, habita, solicitetur 
negocium, sic quod res ipsa suurn sorciatur effectum. 

Solvant vigilles xiiij grossos pro expensis per eosdem factis, nec quic- 
quam solvat civitas. 

1
 Voir Arch, de Genève, P. H., n« 838. 
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(157) Marlis xxja [xxa] maii. — Sindici : Orsieres, Maludumo et Bur- 
dignino. — In conventu Rippe consilium extitit celebratum in quo 
subscripti interfuerunt : Gavid, Pecolat, Vaudo, Nergaz, Peyrolerii, 
Bueti, Paquet, R. Nycolay, A. Gule, Grueti, Lestelley, Fernex, Roget, 
Nan to. 

Ordinacione consilii, Ro. Nycolay et Pecolat, exactoribus gabelle 
salis, fiat satisfacio. 

(Vicedompnus.) — Compella(n)tur vicedompnus juris via ad restituen- 
dum detentos quos abire permisit. 

Cancellentur excubie, ne sub spe boni oriantur scandalla. 
(Maludumo.) — Custodiantur pecunie quas habet Maludumo et con- 

fiteatur habuisse cum caucione opportuna. 

Veneris xxiija maii. — Sindici quatuor ; — Gavid, Lyonardi, Peyro¬ 
lerii, Pecolat, Roget, Nergaz, Fernex, Vaudo, Grueti, R. Nycolay, 

Nanto, Lestelley, Bueti, Paquet. 
De novo fiat supplicacio ad causam gabelle salis et hospitalis, et detur 

Petro Foissie pro expedicione fienda, quia periculum est in mora. 
Destinetur Monathon apud Annessiacum cum licteris juridicionis ad 

obtinendum confirmacionem ; cui detur iij ff. 

Die Martis xxvja [xxvija] maii. — Sindici quatuor ; — Gavid, Ver- 
sonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Paquet, 
Prepositi, Pecolat, Vaudo, Fernex, Lyonardi, Nergaz, A. Gule, Lestelley. 

Vinum Choutagnie suo maneat in esse. 
Loquantur n. sindici Theotonicis bladum vendentibus ut precio com- 

petenti emere volentibus vendere dignentur, ut oppressis succurratur 
quibus compaciendum est. 

Solvantur Glaudio Troc, patisserio, v tractus baliste. 
(Lestelley.) — Nobilis Ludovicus Lestelley fuit, majorent insequendo 

oppinionem, in thesaurarium electus, et ad Veneris solitum prestet 
juramentum. Quo interim, statuta seu capitula comperiantur. 

Veneris penultima maii. — Sindici : Levrerii, Maludumo et Burdi- 

gnino; — Gavid, Versonnex, Nanto, Roget, Bueti, Grueti, Paquet, 
Pecolat, Vaudo, Fernex, Nergaz, Lestelley, Prepositi, Lyonardi. 
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Detur egregio Petro Monathonis, pro expensis, pena et laboribus 
sumptis Annessiaci in prosequucione et solicitacione licterarum in 
enervacionem juridicionis confectarum, videlicet decern floreni parvi 

ponderis, inclusis tribus jam libratis. 
(158) Solvat dominus Coudree gabellam vini, nec ab eadem exhi- 

matur, ne trahatur in consequenciam. 

(Thesaurarius, n. Ludovicus Lestelley.) — Quia, ob mortem nobilis Jo¬ 

hannis Turci, ultimi receptoris emolumentorum civitatis, —qui morti, 
proph dolor, fuit cohactus die vigesima tercia hujus mensis solvere tri- 
butum, — de alio, ne civitatis jura pereant, providere phas est, informati 
primum de industria et virtutibus nobilis Ludovici de Lestelley quibus 
profecto insignitus est, eundem in receptorem et thesaurarium admic- 
timus, hinc et per très annos hodie incohandos et simili die finiendos 
annis prius revolutis, et ulterius dum benefecerit etc., cum honore et 
onere assuetis etc. ; et sub pactis inferius descriptis : primo, quod ipse 
thesaurarius teneatur et debeat de anno in annum bonum computum 
in manibus auditorum deputatorum seu deputandorum reddere, et in 
fine ultimi anni dictorum trium annorum de omnibus exactis, libratis 
et receptis occasione dicti sui officii reddere teneatur, cum reliquorum 
restitucione plenaria; et de erreragiis facere exactissimam diligenciam 
juris via, de qua si non constet, suis super humeris imponantur et sol¬ 
vere teneatur omni semota opposicione; item, de mense in mensem, 
rotulum libratarum, exclusis mandatis de libretis per civitatis secretarium 

signatis, que librate in consilio et in tune astancium presencia legi 
debeant; quo suo super rotulo fiat mandatum de intratis eidem. Et 
caucionem super hiis prestare teneatur hinc ad Martis proximam. Qui 

nobilis Ludovicus solitum prestitit juramentum cum aliis promissio- 
nibus, renunciacionibus et clausulis opportunis, presentibus quibus 
supra. 

• Montyon. 

Martis )a jugnii. — Sindici quatuor; — Gavid, Peyrolerii, Bueti, 
Grueti, Paquet, Vaudo, Versonnex, Pecolat, Lyonardi, Nergaz, A. Gule, 
Roget, Fernex, Prepositi, (Vaudo). 

Intrentur thesaurario quatuor solidi dati hospitali Sancti Bernardi. 

(Caucio.) — Ibidem, nobilis Ludovicus de Lestelley, promissioni 
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sue obtemperare volens, super in constitucione sui officii thesaurarie 
exaratis, cavet per nobilem Petrum de Orseriis, ibidem presentem. Qui 
nobilis Petrus, fidejussor et principalis insolidum, promisit, ejus medio 
juramento et sub ypotheca et obligacione bonorum suorum mobilium 
et immobilium etc., promissa per dictum n. Ludovicum Lestelley 

adimplere etc.; cum et sub promissionibus, renunciacionibus et clau- 
sulis opportunis. Renunciavit presertim juri dicenti principalem prius 
fore conveniendum quam fidejussorem etc. ; et ipse Ludovicus eundem 

servare indempnem etc.; presentibus quibus supra etc. 
(Edictum.) — Quia hacthenus receptores emolumentorum civitatis 

Gebenn. fuere creati nulla fidejussione per eosdem prestita, re ex qua 
civitas passa est detrimentum, fuit hocideo, nemine discrepante, graviora 
ne succédant, absolute conclusum quod nullus in receptorem admic- 
tatur nisi caucionem prestet ydoneam. Et hoc edictum inconcusse 

observetur a modo in antea, civitatis pro comodo. 
(Confessio.) — Ibidem et in quorum supra presencia, nobilis Ludo¬ 

vicus de Lestelley, receptor modernus, confitetur habuisse et récépissé 
a nobilibus Guilliermo Rogeti et Peytrimando de Maludumo, presen¬ 
tibus, videlicet tercentum et triginta très florenos parvi ponderis, unum 
grossum et sex den. de pecuniis per quondam nobilem Johannem 
Turci, receptorem dictorum emolumentorum, in pluribus argenti 
peciis prenominatis Roget et Maludumo de mandato nobilium sindi- 
corum et tocius consilii traditis et exbursatis, ascendentibus ad som¬ 
mant quatercentum et unum ff. duos grossos et decern den. Super 
quibus, carculo per prenominatos Roget et Maludumo debite facto, et 
ipsis peciis prius ponderatis, civitas perdidit sexaginta très florenos, 
unum grossum et sex den. Et, de quibus tercentum triginta tribus 

florenis eosdem et quemlibet ipsorum quictat, cum renunciacionibus 
et clausulis opportunis etc. 

Sequestrentur fructus pendentes in rebus de feudo civitatis moven- 
tibus, quousque recognoverint. 

Anthonius Pecolat et Ludovicus Lestelley adjunguntur cum Grueti, 
causante infirmitate qua detinetur Roletus Nycolay, audituri computa 
priorum confratriarum civitatis. 

C159) Eeneris vja jugnii. — Sindici quatuor; — Gavid, R. Nycolay, 
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Bueti, Grueti, Paquet, Pecolat, Fernex, Nergaz, A. Gule, Roget, Ver- 
sonnex, Lyonardi, Vaudo, Nanto. 

(Vaudo.) — Pietatis inthuitu, honorabili Girardo de Vaudo detur 
bichetus frumenti. 

(R. Nycolay.) — Viso rotulo per honorabilem Roletum Nycolay 
exhibito, fuit conclusum quod fiat eidem mandatum de somma novem 
florenorum parvi ponderis. 

(Monatbon.) — Quia lictere dominicales per Monathon impetrate 

ad causam juridicionis illu. et reverendissimi domini nostri Gebenn. 
episcopi et principis pocius redundare videntur, actento earundem lic- 
terarum tenore, in prejudicium dicte juridicionis quam in comodum, 

et illis obtemperare civitati posset in dies obesse, fuit conclusum quod 
discussiatur materia in consilio episcopali pro juridicione manutenenda, 

et, discussa, dicto Monathon, qui sue commissionis limites excedere non 
erubuit, fiat responsio talis qualis fuerit per consilium ordinata. 

(Jo. Turci.) — Intrentur thesaurario n. Johanni Turci quondam, 
videlicet quinquaginta quinque floreni, septem grossi et sex denarii, qui 

sibi debentur pro causis in rotulo. 

Marlis xa jugnii. — Sindici : Orsieres, Maludumo, Burdignino; — 

Gavid, Versonnex, Paquet, Vaudo, Fernex, Grueti, Pecolat, A. Gule, 
Roget, Nergaz, R. Nycolay, Prepositi, Lyonardi, Bueti. 

(Mandatum.) — Retinentur vigilles adhuc per unum mensem sub 
stipendiis assuetis, et fiat mandatum pro uno mense proxime lapso. 

De secretario Monathon, fuit conclusum quod eidem restituantur 
lictere, et, de modo restituendi, loquantur n. sindici domino Goyeti. 

Conficiatur inventarium de rebus quondam Johannis Turci, in cujus 
confectione intersit Johannes Nergaz pro juribus civitatis. 

Puer vulgo quesitus nutriatur per Paquet, procuratorem Omnium 
Animarum. 

Testimoniales. 

Anno Domini millesimo quingentesimo quinto et die décima mensis 
jugnii, reverendo domino Amblardo Goyeti, vicario generali sedis epis- 

copalis Gebenn., necnon s. d. Philiberto de Bona et Roberto Conodi, 
utriusque juris doctoribus, in episcopali consilio die suprascripta cele- 

brato existentibus, supervenerunt nobiles Petrus Levrerii, Peytrimandus 
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de Maludumo et Hugoninus de Burdignino, consindici et procuratores 

civitatis Gebenn., qui exhibuerunt et presentarunt quasdam supplica- 
cionem et licteras dominicales, per egregium ducalem Sabaudie secre- 
tarium Trolliet signatas debiteque sigillatas, datas Annessiaci vigesima 
octava maii proxime decursi ; dicentes et proponentes quod, cum hiis 
diebus non longe effluxis, ducalis celsitudo licteras in enervacionem juri- 
dicionis ecclesiastice Gebenn. decreverit, prout per copiam illarum quant 
exhibuerunt constare dignoscitur, fueritque paulo post illustrissimo d. 
duci supplicacio porrecta, instante egregio procuratore fiscali illu. et 
r. d. Gebenn. episcopi et principis (Gebenn.), et egregio Monathon, 

secretario officialatus, datum in mandatis ut super eadern supplicacione 
decentem obtineret provisionent, qua mediante licteras ad supplicacio- 
nem egregii procuratoris fiscalis Chablasii obtentas, juridicionent eccle- 
siasticam profecto enervantes et ipsi prejudicantes, revocare et annullare, 
justicia et equitate suadentibus, ducalis celsitudo dignetur. Qui Mona¬ 
thon, provisionis super eadern supplicacione per Levrerii, consindicunt, 
lacta obtinende gracia, suum apud Annessiacunt, ubi tunc ducalis cel¬ 
situdo adderat, aripuit iter; et, nirnia presuntpcione et audacia elatus, 
haud sue commissionis inmentor et supplicacione spreta, procul dubio, 
licteras predesignatas modo quo jacent obtinuit. Et, quia lictere ipse 
per dictum Monathon impetrate in detrimentum tocius juridicionis 

reduntare censentur, actento earundem tenore, et illis se juvare civitati 
imposterum obesse posset, memorati nobiles sindici, tocius universi- 
tatis nomine, suorum cordium archana déclarantes dixerunt et preno- 
minatis domino vicario et consulibus notifficaverunt licteras predictas 
per Monathon impetratas, quantum eosdem concernit et concernere 

potest, gratas et ratas habere nolle, nec illis quovis pacto se juvare, cum 
ipsis et consulibus civitatis insciis fuere per dictum Monathon, qui sue 

commissionis methas excedere non erubuit, obtente; protestatique fuere 
quod hujusmodi licteris se juvare nolunt, ut juridicio illesa remaneat. 
De quibus premissis superius exaratis, per me subsignatum fieri pos- 
tularunt licteras testimoniales, quas duxi concedendas et concessi, pre- 
sentibus n. Guilliermo Rogeti et Anthonio Pecolat, testibus etc. 

Monty on. 

(160) Veneris xiija jugnii. — Sindici : Orsieres, Maludumo, Burdi- 
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gnino; — Gavid, Roget, Bueti, Grueti, Paquet, Pecolat, R. Nycolay, 
Vaudo, A. Gule, Fernex, Nanto, Nergaz, Prepositi, Lyonardi. 

(Foissie.) — Loquantur nobiles sindici nobili Petro Foissie ut de 

bullis per ipsum impetratis facere de exbursatis per eum rotulum velit, 
laboribus in eodem rotulo sumptis inclusis, ut, viso, condigna fiat 
satisfacio. 

Pro inhumacione cujusdam parvi pueri dati fuerunt solidi vj. 
Pro copiis factis per secretarium de supplicacione et licteris juridi¬ 

cionis per Monathon impetratis, dati videlicet iij grossi. 
Jaquemete relicte Johannis de Albens, pro alimentacione cujusdam 

pueri, pietatis inthuitu, dati solidi xij. 
(Mandatum.) — Fiat rotulum Jacobo de Bosco ob mortem Johannis 

Turci, receptoris, pro causis in rotulo etc. 

Martis xvija jugnii. — Sindici : Orsieres, Maludumo, Burdignino ; 
— Gavid, Versonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, 
Grueti, Pecolat, Vaudo, Fernex, Lyonardi, Nergaz, Prepositi, Paquet. 

Visitetur plathea Fusterie, et, visitata, fusta extensa in eadem tollatur. 

De Monathon, secretario, qui licteras in enervacionem juridicionis 
ecclesiastice obtinuit, fuit conclusum quod de eodem fiat querimonia 

in consilio episcopali et rescribatur domino de Fossactz, consilio r. d. 
Amblardi Goyeti. 

(N. P. Foyssie.) — Pro bulla ad causam gabelle salis confecta, sol- 
vantur n. Petro Foyssie septuaginta scuti, ad racionem pro quolibet 
scuto xxxviij g., et pro ejus pena et labore, sex eciarn, quia civitati in 

arduis servire potest1. 

Veneris xxa jugnii. — Sindici quatuor; — Gavid, Nanto, Roget, 
Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Paquet, Pecolat, Lyonardi, 
A. Gule, Vaudo, Versonnex, Prepositi. 

(Vigillibus.) — Vigillibus xiiij detur solidi triginta pro stipendiis 
festi sancti Johannis Baptiste proxime fluxi. 

(De introgio salis.) — De introgio salis, postquam bulla expedita est 
et effectum sortita, evocentur Quinquaginta ad Martis et contenta in 

1
 Bulle du pape Jules II autorisant un impôt de deux quarts de gros sur 

chaque sac de sel, du 6 mai i5o5; Arch, de Genève, P. H., no 836. 
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eadem communicentur, et deinde proclametur et plus offerenti expe- 
diatur. 

Rescribatur domino de Fossatz et fiat de Monathon querimonia in 
consilio episcopali et in capitulo. 

Pauperes non habentes unde vivere peste infecti nutriantur civitatis 
sumptibus. 

Martis xxiiij“ jugnii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Gavid, 
Roget, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Fernex, Lyonardi, Pecolat, Jo. 
Nergaz, A. Gule, (i61) s. d. Fran, de Vyriaco, Vaudo, Nanto, Grueti; 
— N. Mahuet, H. pictor, de Fonte, Lestelley, Balliet, M. Chaudiot, 
P. Biolley, Fusserii, Nemore, Pichon, P. Jo. Bruni, Ly. Boitet, Jo. 

Lullini, Coppet, G. Velluti, N. Gentilis, Colinet, P.Pocterelli, F. Morens. 
In quorum supra presencia, exposuerunt n. sindici, organo n. con- 

sindici Petri Levrerii, habuisse a paucis diebus citra bulks apostolicas 
quarum vigore n. sindici et in eodem officio successores habent potes- 
tatem exigendi introgium salis marini et salsagonorum, prout in licteris 

apostolicis plenius continetur. Sola nunc facti expedicio superest ut 
ipsum introgium proclametur aut ad conscienciam exigatur. Et, vocibus 
per supranominatos emissis, fuit conclusum quod proclametur et plus 
offerenti expediatur. 

Visitetur pavimentum factum per pavisserium et inde fiat relacio, ut 
audita provideatur. 

Detur d. Madina, pro pena in computis sumpta per eum, floreni duo 
parvi ponderis. 

Magister Paulus efficiatur burgensis gratis, dummodo suam exerceat 
artem. 

(Statutum.) — Statuitur, de omnium supranominatorum voluntate, 
quod si quis ex consulibus consilio durante absentet consilium, nisi 
justa et racionabilis causa subsit, suo privetur grosso, ut civitatis agi- 
bilia et respublica rectius decenciusque regatur. 

(De firnis.) — De fimis servetur franchesia, et efficiatur clavarius 

egregius Humbertus Grueti, pro penis spretis exigendis, quarum me¬ 
dietas pro primo anno eidem pertineat. 

Veneris xxvija jugnii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran., Gavid, Ver- 
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sonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, R. Nycolay, Grueti, Paquet, Pecolat, 
Vaudo, Fernex, Lyonardi, Nergaz. 

(D. Coudree.) — De domino Coudree, cujus inquillini recusant sol¬ 
vere gabellam vini sua in domo venditi, conclusum extitit quod inqui- 
linis vadia levata per olim gabelle vini exactores non restituantur, nisi 
prius de dicta gabella condigna fiat satisfacio, ne in futurum civitati 
obesse possit et trahatur in consequenciam. 

Anthonius Rogoz, pietatis inthuitu, detur florenus unus. 

(M. Paulus.) — Magister Paulus, conclusione de eodem facta non 
obstante, admictatur in burgensem gratis. 

Martis prima jullii. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Burdignino ; — 
Gavid, Versonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, R. Nycolay, Prepositi, 
Grueti, Paquet, Pecolat, Lyonardi, Vaudo, Nergaz, (Roget). 

Intrentur ducentum facine fornerio civitatis aut eidem solvantur. 
De Fusteria serventur cride, et, injunctionis termino lapso, fustam 

ad hospitale vehi faciant. 
(162) (De Monathon.)— Quia egregius Monathon, in quorum supra 

presencia, confessus est se juvasse licteris dominicalibus de quibus supra 
habetur mencio, nobiles sindici, tocius communitatis nomine, dixerunt 

ea fuisse facta ipsis insciis, cum nusquam eorum fuerit voluntatis dictas 
licteras acceptare velle pro communitate, neque pro particularibus per- 
sonis. Et, actenta confessione per eundem facta, protestati sunt contra 
eundem de dampnis, injuria et interesse etc. Et testimoniales que 
decernuntur. 

Admodiacio introgii salis. 

Anno Domini m° quingentesimo quinto, indicione octava et die 
prima mensis jullii, factis debitis proclamacionibus per Ludovicum 
Papriau, preconem civitatis, nobiles Petrus Levrerii, Petrus de Orseriis 
et Hugoninus de Burdignino, consindici civitatis Gebenn. et sindicario 

nomine, admodiaverunt Aymoni Chambet, Glaudio Lespa et Amedeo 
Magnaz, presentibus, cuilibet ipsorum insolidum, introgium salis marini 
et salsanorum, tanquam plus offerentibus, cum honore et onere assuetis 
et supportari solitis, eciam ad exigendum more solito, ad et per unum 
annum hodie incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, 

VI 
17 
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sub firma vjc et xl florenorum per eosdem firmarios et quemlibet ipso- 
rum solvendorum in manibus receptoris moderni emolumentorum 

civitatis qui nunc est et qui pro tempore fuerit etc., solvendorum ter- 
ciam partem hinc ad festum Omnium Sanctorum, et aliam terciam 
partem in carnisprevio tune sequenti, et residuum in subsequenti festo 
beati Johannis, cum dampnis etc. Ad quorum supranominatorum fir- 
mariorum preces et requisicionem, se dat et constituit fidejussor inso- 
lidum providus vir Glaudius Vandelli, burgensis Gebenn., qui promisit 
in forma, et quem ipsi firmarii et quilibet ipsorum promictunt servare 
indempnem. Promictentes etc.; submictentes; renunciantes etc. et prin¬ 
cipales ut supra juri dicenti principalem prius fore conveniendum quam 
fidejussorem etc. Acta Gebenn. in aula consilii, presentibus egregio 
Petro Monathon et Petro de Cresto, testibus ad premissa vocatis et 
rogatis etc. 

Monty on. 

Veneris iiijta jiillii. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Burdignino; — 
P. Versonnex, Nanto, Roget, Peyrolerii, Paquet, Prepositi, Pecolat, 

Vaudo, Fernex, Lyonardi, Nergaz, A. Gule, Malliardi, Bueti, Grueti, 
Gavid, (Malliardi). 

(R. Nycolay et Pecolat.) — Roleto Nycolay et Anthonio Pecolat detur 
ipsis duobus, videlicet xl floreni, tarn pro exactione gabelle quam pena 
et labore per eosdem habitis in visitacione bladi venalis. 

(Pecolat.) — De Pecolat fuit conclusum quod hinc ad dies octo 
apportet quictanciam de pecuniis nobili P. Foissie debitis, et fide- 
jubeat de somma mille xxxix florenorum decem solidorum et vij den. 
cum dimidio. Et teneatur solvere in festo Omnium Sanctorum ijc ff., 
et in nundenis Epiphanie centum, et de nundina in nundina centum 
usque ad complementum solucionis. 

Mandatur auditoribus computorum civitatis quatenus detrahant An¬ 

thonio Pecolat viijc lxiiij ff. v solidos iiij d. de somma mille ix<= lxxiiij ff. 
viij s. viij d. [cum] obolo. 

Item ulterius de dicta somma, lxx fl', iiij g. ix d., pro causis in duo¬ 
bus rotulis descriptis. 

(De domino présidente.) — Quia imprcsenciarum favore et auxilio do- 
mini presidentis Divone civitas indiget, fuit conclusum quod destinentur 
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apud Annessiacum,ubi nunc ducalis celsitudo residet,n. Petrus de Orse- 

riis et Levrerii, pro revocacione licterarum in enervacionem juridicionis 
ecclesiastice obtinenda. Et detur dicto domino presidenti centum floreni 

parvi ponderis et non ultra, ut sua cives et burgenses utantur libertate. 
Restât debens dictus Anthonius Pecolat, videlicet mille xlix ff. x g. 

vij d. cum dimidio. 

(163) Martis viija jullii. —Sindici : Orsieres, Burdignino ; — Gavid, 
Nanto, Roget, Peyrolerii, Paquet, Vaudo, Fernex, Bueti, Lyonardi, 
Nergaz, A. Gule, Malliard, Pecolat, Versonnex. 

(De priore.) — Prior confratrie Heucaristie Christi, ob mortem viri 
honorabilis Petrimandi de Maludumo, qui sexta jullii hujus ab hac valle 

miserie decessit, inter confratres confratrie eligatur Jovis proxima. Et 
fuit electus honorabilis Amedeus Gule. 1 

De vicariis civitatis qui nituntur ultra tenorem testamentorum def- 
functorum exigere, fuit conclusum quod serventur testamenta. 

(De cappella.) — Muniatur capella de indumentis et aliis neccessariis 

pro missarum celebracione, et depingatur. 
(Mutacio sindici.) — Nobilis Petrus de Fernex, quia consindicus Ma¬ 

ludumo decessit, fuit loco sui per supranominatos electus. 
(Burgensis.) — Magister Petrus Paulus, artis medicine doctor, fuit